

Утепление фасада здания детского сада с. Бешалма

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01 Строительные работы

Valoarea de deviz 798 150,05 lei

Intocmit in prețuri curente 05.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	62,3518	30,00	1 870,554
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 583,1975	30,00	47 495,925
3.	7123010010200	Betonist	h-om	28,3390	30,00	850,170
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,3616	30,00	250,848
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	272,0482	30,00	8 161,446
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	5,9553	30,00	178,659
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	106,7440	30,00	3 202,320
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	7,4010	30,00	222,030
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2 317,4732	30,00	69 524,196
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	71,7633	30,00	2 152,899
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	295,5132	30,00	8 865,396
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	13,0247	30,00	390,741
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	11,7000	30,00	351,000
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	38,3820	30,00	1 151,460
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,4147	30,00	1 362,441
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	393,7627	30,00	11 812,881
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	471,8728	30,00	14 156,184
		Total manopera				171 999,16

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,6000	22,00	57,200
2.	1411122201275.1	фортан	m3	2,7540	500,00	1 377,000
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,6335	300,00	790,050
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	3,3104	300,00	993,120
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,1733	220,00	478,126
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,7239	220,00	1 259,258
7.	1421102200575	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0115	220,00	2,530
8.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	30,5500	220,00	6 721,000
9.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0,3162	30,00	9,486

10.	1430142205538	Barita flotata	kg	13,7475	85,00	1 168,538
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,8140	10,00	98,140
12.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0055	3 200,00	17,600
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1543	3 200,00	493,760
14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,3473	3 200,00	1 111,360
15.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0015	3 200,00	4,800
16.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,3473	3 200,00	1 111,360
17.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 960,2080	0,05	98,011
18.	2010237318750	Distantieri	buc	62,7120	3,00	188,136
19.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,1389	3 200,00	444,480
20.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,1000	40,00	44,000
21.	2320187315789	Decofrol	kg	1,3200	19,00	25,080
22.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	41,9020	40,00	1 676,080
23.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,6180	20,00	252,360
24.	2416586105303.01	бетонкоктакт	kg	26,5425	20,00	530,850
25.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	33,6480	35,00	1 177,680
26.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	71,7824	35,00	2 512,384
27.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,3250	35,00	11,375
28.	24302261000001	Fuga	kg	110,5626	20,00	2 211,252
29.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	480,4745	25,00	12 011,862
30.	2430226101010.1	Бетонкоктакт	kg	541,5086	20,00	10 830,172
31.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	39,6060	35,00	1 386,210
32.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	7,6375	45,00	343,688
33.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	5 002,6036	4,50	22 511,717
34.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	7 142,5099	4,50	32 141,295
35.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	720,1502	4,50	3 240,676
36.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* - XPS 100	m2	158,9385	140,00	22 251,390
37.	2521302602907.01	Placi termoizolante, placi polistiren EPS 100	m2	958,8651	100,00	95 886,510
38.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	292,3369	180,00	52 620,642
39.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 449,6773	7,00	10 147,742
40.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2142	1 200,00	257,040
41.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	9,1800	3,10	28,458
42.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1 382,5688	1,60	2 212,110
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	380,1115	1,60	608,179
44.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1492	1 200,00	179,040
45.	2652102100737	Var hidratat	kg	94,6740	3,30	312,424
46.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,6080	3,20	17,946
47.	2653102100831	Amestec uscat	kg	707,5740	3,20	2 264,237
48.	26531021008311	Tink	kg	2 662,8710	30,00	79 886,130
49.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	100,9508	140,00	14 133,112
50.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,9899	0,00	0,000
51.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,3885	0,00	0,000
52.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-	m3	0,3060	1 200,00	367,200

		ciment, M 25				
53.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,3622	0,00	0,000
54.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	627,2666	3,20	2 007,253
55.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	166,9439	150,00	25 041,585
56.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	56,0800	10,00	560,800
57.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	13,2020	65,00	858,130
58.	2710403700340.1	противогололедная планка	m	100,1900	120,00	12 022,800
59.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0452	18,00	18,814
60.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	1 317,8884	3,50	4 612,609
61.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,5500	18,00	9,900
62.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,0904	18,00	37,628
63.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	13,0000	1 200,00	15 600,000
64.	2873122004100	Plase sudate	kg	211,1304	20,00	4 222,608
65.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,3533	36,00	156,719
66.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,7800	36,00	28,080
67.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	3,3000	1,20	3,960
68.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	500,9500	1,20	601,140
69.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	3,3000	1,20	3,960
70.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0550	20,00	1,100
71.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	7 907,3304	2,20	17 396,127
72.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,3300	20,00	6,600
73.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,3000	1,92	2,496
74.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,1433	10,00	31,433
75.	4100126202818	Apa	m3	8,6646	10,00	86,646
76.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	136,1840	10,00	1 361,840
		Total materiale de constructii				473 175,01

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,7346	25,00	43,365
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	5 209,9650	1,00	5 209,965
3.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	5,0472	20,00	100,944
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,8673	20,00	17,346
5.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,3376	20,00	26,752
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	34,2570	10,00	342,570
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,1837	10,00	21,837
8.	2922140007000	Macara	h-ut	2,4626	10,00	24,626
9.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	30,0113	10,00	300,113
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,6772	10,00	166,772
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	26,2305	10,00	262,305
12.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	6,1135	10,00	61,135
13.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0867	200,00	17,340
14.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	1,3376	20,00	26,752
15.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,9280	20,00	38,560

16.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	11,8296	25,00	295,740
17.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,2747	20,00	5,494
18.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3622	100,00	36,220
19.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	3,4129	30,00	102,387
20.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	6,9466	20,00	138,932
21.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,5029	20,00	30,058
22.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,8050	100,00	280,500
Total utilaje de construcții						7 549,73

Total	лей	652 723,90
Соц. и мед.страхование	22,5 %	38 699,81
Транспорт	4 %	18 927,00
Итого		710 350,71
Накладные расходы	6 %	42 621,04
Итого		752 971,75
Сметная прибыль	6 %	45 178,30
Total deviz:		798 150,05

Intocmit

SRL "Sud-Terra"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)